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ما را در تلگرام دنبال کنید

تومــان  500 قیمــت              1400 خــرداد   8 شــنبه         990 پیاپــی  شــماره  چهــارم          ســال 

حمله کرونا  
از مسیر بندرعباس

تمامی بدهی ها  تا  سال تمامی بدهی ها  تا  سال 
۱۴۰۳۱۴۰۳ صاف می شود صاف می شود

موافقت مشروط ستاد 
کرونا با بازگشایی 
تالارهای پذیرایی

تخم مرغ ۳۵ درصد 
گران شد

روند افزایش قیمت کالاهای اساسی در چند روز اخیر 
به سایر کالاهای اساسی از جمله لبنیات و شکر رسیده 
است. مشاهدات بازار نشان می دهد در جدیدترین 
تغییرات قیمتی تخم مرغ با افزایش 35 درصد و قند و 

شکر 10 درصد روبه رو شده اند.
در حال حاضر در عمده فروشی ها هر کارتن تخم مرغ 
از 137 هزار تومان به 187 هزار تومان رسیده است. به 
نوعی هر شانه 37 هزار و 500 تومان و هر دانه تخم مرغ 
1250 تومان قیمت گذاری شده است. قند نیز به هر 
کیلو 17هزار و 500 تومان و شکر 16 هزار و 500 تومان 
رسیده است. البته افزایش قیمت کالاهای اساسی آن 
هم در روزهای پایانی فعالیت دولت دوازدهم به این کالا 
تمام نشده بلکه  واحدهای تولیدی از شرایط انتخاباتی 
سوءاستفاده کرده و با همکاری مراجع تصمیم گیر هر 
روز لیست جدید قیمت محصولات خود را در معرض 

دید مردم قرار داده اند.

 جیرفت، سیرجان و شهربابک در وضعیت قرمز

حباب سکه در حال 
تخلیه شدن

رشد ۱۲۳ درصدی ارزش 
صادرات استان کرمان 
در اردیبهشت امسال

رکورد تاریخ خطوط 
کنسانتره گهر زمین 

ثبت شد

طلا تحت تاثیر مسائل اقتصادی و سیاسی دنیا، به ویژه تورم ناشی از ویروس 
کرونا و کاهش ارزش دلار ایجاد شده است.

 محمدرضا قادر اظهار کرد: میزان صادرات گمرکات 
استان کرمان در اردیبهشت ماه امسال 63 هزار و 263 تن 
و به ارزش بیش از 135 میلیون دلار بوده که این مقدار از 
نظر ارزشی 123 درصد و از نظر وزنی 208 درصد نسبت 

به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است.

مدیر واحد فرآوری گهرزمین با اشاره به این که ارزش 
افزوده کنسانتره تولیدی گهرزمین به عنوان متولی تأمین 

خوراک کارخانه گندله سازی میزان قابل توجهی است 
گفت: در اردیبهشت ماه سال جاری بیشترین رکورد در 

تاریخ خطوط کنسانتره گهرزمین را ثبت نمودیم.

استاندار کرمان: 
کرمان در جذب 

خیران برای کمک 
به خانواده 

زندانیان برتر شد

امنیتی،  کمیته 
عی  جتما ا

و انتظامی ستاد ملی مقابله با کرونا 
با بازگشایی و فعالیت مجدد تالارهای 
پذیرایی مشروط بر رعایت حداکثری 

پروتکل های بهداشتی موافقت کرد.
به گزارش اتاق اصناف تهران، در پی 
مکاتبات و پیگیری های مستمر اتحادیه 
تالارهای پذیرایی و تجهیز مجالس تهران 
و اتاق اصناف تهران مبنی بر بازگشایی و 
فعالیت مجدد تالار های پذیرایی، کمیته 
امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی 
مقابله با بیماری کرونا از مورخ 6 خرداد 
1400موافقت خود را در خصوص صدور 
مجوز فعالیت مجدد تالار ها مشروط بر 
رعایت حداکثری پروتکل های بهداشتی 
و  ضوابط  اجرای  بر  دقیق  نظارت  و 

دستورالعمل ها اعلام داشت.

صفحه۱را 
بخوانید

۸۷ بستری جدید 
و۳ فوتی 

در شبانه روز گذشته
گزارش  به 
روابط عمومی 

مهدی  کرمان،دکتر  علوم پزشکی 
عصر  دانشگاه  این  شفیعی،سخنگوی 
جمعه 7خردادماه با بیان اینکه طی 24 
ساعت گذشته،87 بیمار جدید کرونا در 
بیمارستان های استان بستری شده اند، 
گفت: »56 نفر از آن ها از حوزه  دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان )شامل راور، رابر، بافت، 
بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهربابک، 
زرند، ارزوئیه(، 2نفر از حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان،7نفر از حوزه  دانشکده 
علوم پزشکی سیرجان و 21 نفر از حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت هستند«.او 
با بیان این که یک نفر از حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی بم ، بستری جدید گزارش شده 
است، افزود: »در حال حاضر، 344 بیمار 
کرونا در بیمارستان های استان بستری 
هستند«.شفیعی ادامه داد:»224نفر از 
بیماران بستری در حوزه  علوم پزشکی 
کرمان،16نفرحوزه  علوم پزشکی رفسنجان، 
54 نفر حوزه  جنوب،5 نفر در حوزه  دانشگاه 
علوم پزشکی بم و 45 نفر از حوزه  دانشکده 
علوم پزشکی سیرجان بستری هستند و 
خدمات بیمارستانی به آن ها ارائه می شود«.

صفحه۱ را 
بخوانید
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۸۷ بستری جدید و۳ فوتی در شبانه روز گذشته

موافقت مشروط ستاد کرونا با بازگشایی تالارهای پذیرایی

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی 
کرمان،دکتر مهدی شفیعی،سخنگوی 
این دانشگاه عصر جمعه 7خردادماه با بیان 
اینکه طی 24 ساعت گذشته،87 بیمار 
جدید کرونا در بیمارستان های استان 
بستری شده اند، گفت: »56 نفر از آن ها از 
حوزه  دانشگاه علوم پزشکی کرمان )شامل 
راور، رابر، بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، 
شهربابک، زرند، ارزوئیه(، 2نفر از حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان،7نفر از 

حوزه  دانشکده علوم پزشکی سیرجان 
و 21 نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت هستند«.او با بیان این که یک نفر 
از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم ، بستری 
جدید گزارش شده است، افزود: »در حال 
حاضر، 344 بیمار کرونا در بیمارستان های 
استان بستری هستند«.شفیعی ادامه 
داد:»224نفر از بیماران بستری در 
حوزه  علوم پزشکی کرمان،16نفرحوزه  
علوم پزشکی رفسنجان، 54نفر حوزه  

جنوب،5 نفر در حوزه  دانشگاه علوم 
پزشکی بم و 45 نفر از حوزه  دانشکده 
علوم پزشکی سیرجان بستری هستند 
و خدمات بیمارستانی به آن ها ارائه 

می شود«.
او اظهار کرد: »از ابتدای اپیدمی تاکنون 
20هزار و 801 نفر در استان، به دلیل ابتلا 

به کرونا بستری شده اند«.
مدیر گروه مبارزه با بیماری های واگیردار 
دانشگاه علوم  پزشکی کرمان سپس اظهار 

کرد: »متاسفانه در 24 ساعت گذشته،3 
مورد فوتی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا 
گزارش شده که یک نفر مربوط به حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان و یک نفر 
از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان 
و یک نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی 

جیرفت است«.  
به گفته  شفیعی،از ابتدای اپیدمی کرونا در 
استان تاکنون، 2895 نفر به دلیل ابتلا به 

کووید ـ 19 جان خود را از دست داده اند.

کمیتـه امنیتـی، اجتماعـی و انتظامـی 
سـتاد ملی مقابله بـا کرونا با بازگشـایی 
و فعالیـت مجـدد تالارهـای پذیرایـی 
مشـروط بر رعایـت حداکثـری پروتکل 

هـای بهداشـتی موافقـت کـرد.
بـه گـزارش اتـاق اصنـاف تهـران، در 
پـی مکاتبـات و پیگیری هـای مسـتمر 
اتحادیـه تالارهـای پذیرایـی و تجهیـز 

مجالـس تهـران و اتـاق اصنـاف تهـران 
مبنـی بـر بازگشـایی و فعالیـت مجـدد 
تالار هـای پذیرایـی، کمیتـه امنیتـی، 
اجتماعـی و انتظامی سـتاد ملـی مقابله 
بـا بیمـاری کرونـا از مـورخ 6 خـرداد 
1400موافقت خود را در خصوص صدور 
مجوز فعالیـت مجدد تـالار ها مشـروط 
بـر رعایـت حداکثـری پروتکل هـای 

بهداشـتی و نظـارت دقیـق بـر اجـرای 
ضوابط و دسـتورالعمل ها اعلام داشـت.

بر ایـن اسـاس مقـرر شـد در فضـای باز 
تالارهـای پذیرایـی بـا در نظـر گرفتـن 
فاصلـه 3 متر بـرای هر صندلـی و تامین 
فضـای 8 متـر مربـع بـرای هـر نفـر، 
حداکثر بـا 30درصـد ظرفیـت پذیرش 
مشـتری و ارائـه خدمات صـورت پذیرد.

همچنیـن در خصـوص فضـای بسـته و 
مسـقف تالارهای پذیرایی)سالن( علاوه 
بر الـزام رعایت دسـتورالعمل های اعلام 
شـده در فضای بـاز، رعایـت محدودیت 
پذیـرش مشـتری در شـرایط قرمـز 
حداکثـر تـا 15 نفـر، نارنجی تـا 20نفر، 
زرد تـا 30 نفر و با شـرایط آبی تـا 50 نفر 

لازم و ضـروری اسـت.

بــر اســاس آخریــن بروزرســانی نرم افــزار ماســک شهرســتان های 
 ســیرجان، جیرفــت و شــهربابک از نظــر کرونــا قرمــز شــدند.
ــد. ــر یافتن ــی تغیی ــگ نارنج ــه رن ــز از زرد ب ــوب نی ــار جن ــیر، رودب  بردس
ــال  ــرداد اعم ــه از 8 خ ــور ک ــی کش ــد کرونای ــدی جدی ــق رنگ بن طب

می شــود شهرســتان های دیــر و کنــگان )اســتان بوشــهر(، چابهــار 
)سیســتان و بلوچســتان(، ســرپل ذهاب )اســتان کرمانشــاه(، بندرعبــاس، 
ــت  ــم در وضعی ــزگان( ه ــاب )هرم ــم و مین ــر، رودان، قش ــک، خمی جاس

ــد. ــرار دارن ــز ق قرم

روزنامه اقتصادی استان کرمان

آگهی مزایده خودرو ۱۴۰۰/۱ 
به شماره مزایده سامانه ستاد ۱۰۰۰۰۰۵۴۸۳۰۰۰۰۰۱

اداره کل بنیــاد شــهید و امــور ایثارگــران اســتان کرمــان در نظــر دارد تعــداد 3 دســتگاه خــودرو بــه شــرح ذیــل و بــا جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده 
را بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )setadiran( و بــا شــماره مزایــده 1400/1 بــه صــورت الکترونیکــی بــه فــروش برســانند.

زمان انتشار در سایت : تاریخ 1400/03/08 روز شنبه ساعت 8 صبح
مهلت دریافت اسناد مزایده : تا تاریخ 1400/04/05 روز شنبه ساعت 11 صبح

تاریخ بازدید : از مورخ 1400/03/08 لغایت 1400/03/20
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : تاریخ 1400/04/05 روز شنبه ساعت 12 

زمان بازگشایی پاکت ها : تاریخ 1400/04/06 روز یکشنبه ساعت 9 صبح
زمان اعلام به برنده : تاریخ 1400/04/07 روز دوشنبه ساعت 9 صبح 

آدرس محل بازدید: کرمان، بزرگراه حضرت امام )ره( جنب اداره صنعت، معدن و تجارت اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآینده مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، 
ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

2-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 021-61934

آدرس دفتر: کرمان – خیابان مطهری –چهارراه بسیج – نبش کوچه 38 شماره تماس : 034-32516055

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان  شماره شناسه: 1141433

رنگمدلش انتظامیسیتم و تیپنوع خودروردیف
نقره ای متالیک4589-978جGLX61 پژو 405سواری1

نقره ای متالیک4591-171بGLX81 پژو 405سواری2

نقره ای متالیک4591-285بGLX81 پژو 405سواری3 روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان  

 آگهي مزایده
 معدن و محدوده هاي اکتشافي
جنوب کرمان به شماره ۱۴۰۰/۱

سازمان صنعت،  معدن و تجارت جنوب کرمان در نظر دارد تعدادی 
طریق  از  را  اكتشافی  محدوده  و  اکتشاف  پروانه  برداری،  بهره  پروانه 

مزایده عمومی به دارندگان توان فنی و مالی لازم واگذار نماید.

متقاضيان شركت در مزايده مي توانند جهت آگاهي و كسب اطلاعات بيشتر 
و دريافت اسناد مزايده و ليست موضوع مزايده از تاريخ 1400/03/08 تا تاريخ 
صنعت،  سازمان  سايت  به  يا  و  ذيل  آدرس  به  سازمان  محل  به   1400/03/27
معدن و تجارت جنوب کرمان به آدرس  www. skr.mimt.gov.ir مراجعه، 
اسناد و مدارك مورد نياز جهت شركت در مزايده را تهيه و پس از تكميل، حداكثر 
تا پايان وقت اداري )ساعت 12( روز پنج شنبه مورخ 1400/03/27 در سامانه 
ww.setadiran.ir بارگزاری و پاکتهای مربوطه را به دبيرخانه سازمان به نشاني: 
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  ذوالفقار-  خیابان  پاسداران-  بلوار  جیرفت- 

جنوب کرمان تحويل و رسيد دريافت نمايند.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

الکترونیکی )توکن(
با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934 - 021
 www.setadiran.ir  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه

بخش "ثبت نام/ پروفایل مزایده گر" موجود است.

سازمان صنعت معدن تجارت جنوب کرمان                                            
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لیست خودروهای بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان مزایده 1400/1

شناسه اگهی 1141869

مدیر عامل شرکت زغال سنگ کرمان مطرح کرد
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دولت یک هزار قطعه زمین به 
طرح های فرهنگی و ورزشی 

کرمان اختصاص داد
معاون املاک و حقوقی راه و شهرســازی اســتان کرمان گفت: 
یک هزار قطعه زمین برای اجرای طرح های آموزشــی،درمانی، 
فرهنگی، ورزشی،صنعتی و ســایر کاربردها در اجرای مواد 100 
، 22 و بخشــنامه های سازمان ملی زمین و مســکن توسط این 

اداره کل در استان واگذار شده است.
علی عباســی پور از آغاز فعالیت کارگروه پیگیــری و نظارت بر 
قراردادهای واگذاری طرح های غیر مسکونی از ابتدای سال جاری 
خبر داد و افزود: نظارت مستمر جهت اجرای طرح های یاد شده 

در دستور کار این اداره کل قرار دارد.
او از مجریان طرح های یاد شــده تقاضا کرد کــه در بازه زمانی 
تعریف شده در قراردادهای واگذاری نسبت به اجرای طرح خود 
اقدام کنند و گزارش پیشرفت آن را به صورت مرتب ارائه کرده تا 
مشمول ابطال قرارداد و بازپس گیری زمین توسط دولت نشوند.

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرســازی استان کرمان 
اظهار داشت: فسخ قرارداد و خلع ید از زمین واگذاری در صورت 
اجرا نشدن به موقع طرح در قراردادهای مربوطه پیش بینی شده 
و تنها با ارسال رسمی اظهارنامه به مجری طرح قرارداد واگذاری 
فسخ و از درجه اعتبار ســاقط و از زمین خلع ید و به دولت عودت 

می شود.
او تصریح کرد:در این راســتا،کارگروه فرعی پیگیری و نظارت بر 
قراردادهای واگذاری در ادارات راه و شهرســازی شهرستان های 

تابعه تشکیل و در حال انجام وظیفه است. 
عباســی پور در بخش دیگری از ســخنانش با بیان اینکه شماره 
1656 یگان حفاظت از اراضی ســازمان ملی زمین و مسکن در 
اســتان کرمان راه اندازی و آماده دریافت شــکایات و گزارشات  
مردمی در خصوص تصرف و دست اندازی زمین خواران به اراضی 

دولتی می باشد.
او با بیان اینکه افراد از مجاری قانونــی برای دریافت زمین اقدام 
کنند تاکید کرد:دولت با تصرف های غیرقانونی به شدت برخورد 

می کند.

درب بزرگ ترین خانه خشتی 
جهان هر چه سریع تر به روی 

گردشگران باز شود
نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس با اشاره به واگذاری خانه حاج 
آقاعلی رفسنجان به مس گفت: باید هر چه سریع تر درب بزرگ ترین خانه 

خشتی جهان به روی گردشگران باز شود.
حجت  الاسلام حسین جلالی با اشاره به دیدار با رئیس سازمان اوقاف 
و امور خیریه کشور اظهار کرد:در این دیدار مسائل مربوط به موقوفات 
شهرستان های انار و رفسنجان مطرح و بحث تفکیک اراضی وقفی در 
روستاها و حاشیه شهر مطرح شد و با توجه به اینکه اراضی قابل توجهی 
هستند، چهره حاشیه شهر و روســتاها را نامناسب کرده و لازم است 

رسیدگی شوند.
او با اشــاره به اینکه اگر زمین های وقفی ذکر شــده معارض نداشته 
باشند،ظاهرا موضوعشان در شهر قابل حل است، اضافه کرد:قرار شد 

مشخصات اراضی را ارسال کنیم تا سریع تر رسیدگی شود.
جلالی به موضوع تفاهم نامه بین بنیاد مسکن و اوقاف و حق 40 درصدی 
بنیاد مسکن اشــاره کرد و از اصلاح تفاهم نامه جدید خبر داد و گفت: 

موضوع دیگری که مطرح شد بحث خانه حاج آقاعلی بود.
نماینده مردم رفســنجان و انار در مجلس ادامه داد: با توجه به اینکه 
تفاهم نامه واگذاری این خانه به مس با حضور وزیر صمت فی ما بین 
مس و اوقاف امضا شد،هرچه زودتر مس باید ورود کند و خانه را تحویل 
بگیرد و درب بزرگترین خانه خشتی جهان به روی گردشگران باز شود.

او تصریح کرد:موضوع شفاف سازی نذورات و هزینه کرد بقاع متبرکه 
نیز در این نشست مطرح شد و قرار گردید در دو مورد که حساسیت 
ایجاد شده بود از طریق سامانه شفاف سازی بقاع پیگیری و رسیدگی 

شود.
نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس درباره مجتمع تجاری تفریحی 
پیامبر اعظم )ص(نیز اظهار کرد: با توجه به موضوعاتی که در جلســه 
مطرح شد،این موضوع از طرف اوقاف حل شده و دستور آن در تهران 

صادر شده است.
او در ادامه گفت:موقوفه های زیادی در شهرستان رفسنجان داریم که 
اداره اوقاف بر آنها تسلط و نظارت ندارد لذا خواستار تشکیل یک ستاد زیر 
نظر هیئت عالی متشکل از امام جمعه، نماینده،فرماندار و رئیس اوقاف 
شدیم تا نظارت بیشتری بر آنها صورت گیرد و در موقوفات کمترین 

مشکل داشته باشیم.
جلالی با ابراز گلایه مندی از اینکه در برخی موقوفات نیت واقف اجرا 
نشده، گفت: از دکتر خاموشی درخواست کردیم در اولین فرصت سفری 

به رفسنجان داشته باشد و از نزدیک مشکلات موقوفات بررسی شود.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی کرمان از افزایش 
حدود 60 درصدی حوادث مربوط به افراد گرفتار 
شده در آسانسور در پی قطعی برق در کرمان خبر 

داد.
 رضا میرزایی با اشاره به قطعی برق در روزهای اخیر اظهار کرد: 
با افزایش قطعی برق، آمار حوادث مربوط به افراد گرفتار شده در 

آسانسور بالا می رود.
او ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون تقریبا 39 مورد عملیات امداد و 

نجات آسانسور در کرمان انجام شده است.
مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی کرمان بیان کرد: 
همواره با قطعی برق، حوادث مربوط به محبوس شدن افراد در 
آسانسور و درخواست کمک از آتش نشانی مخصوصا در ساعات 

میانی روز بالا می رود.
او در پاسخ به این سؤال که افراد حین گرفتار شدن در آسانسور باید 
چه اقداماتی انجام دهند، گفت: افراد گرفتار در آسانسور در ابتدا باید 
ضمن حفظ خونسردی، از هیاهو بپرهیزند و بدانید که محبوس 

شدن در آسانسور منجر به خفگی افراد محبوس شده نمی شود.
میرزایی اضافه کرد: باتوجه به اینکه آنتن تلفن همراه در آسانسور قطع 
یا دچار اختلال می شود اما اگر تلفن همراه فرد گرفتار آنتن داشت، 

باید با سامانه 125 تماس بگیرد.
میرزایی خاطرنشان کرد: اگر فرد محبوس شده تلفن همراه نداشت 
یا اینکه تلفن وی آنتن نمی داد، باید با زدن به دیواره های آسانسور، 
دیگران را از محبوس شدن خود باخبر کند، البته این افراد باید از 
ضرباتی که موجب فشار به آسانسور می شود، خودداری کنند زیرا 
فشار به آسانسور احتمال بروز خطرات برای کابین و دستگاه را در 

پی دارد.
مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی کرمان از شهروندان 
درخواست کرد: زمانی که در یک ساختمان تنها هستند، ریسک 

نکرده و سوار بر آسانسور نشوند.
او عنوان کرد: متاسفانه برخی از شرکت های آسانسور کاهلی و 
سستی کرده و کلید آسانسور را به یکی از اهالی ساختمان بدون در 
نظر گرفتن اینکه فرد تجربه لازم در این زمینه دارد یا خیر، می دهند و 
از وی می خواهند در صورت گرفتار شدن افراد در آسانسور، با استفاده 

از کلید آسانسور، آنها را نجات دهند که این کار کاملا اشتباه است.

اعضای باند چهار نفره  فروش اسلحه و مهمات 
جنگی در کرمان شناسایی و دستگیر شدند.

سرکرده  سابقه  دار این باند که فرا استانی است، 
تعدادی سلاح جنگی و شکاری غیر مجاز به فردی در استان 
کرمان فروخته و در مکانی مخفی کرده بودند که با رصد اطلاعاتی 
ماموران پلیس امنیت عمومی طی دو عملیات دستگیر، و سلاح 

و مهمات کشف می شود.
به گفته  جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان، در بررسی از 
مخفیگاه متهمان، هفت قبضه سلاح شکاری، دو قبضه کلت 
کمری و مقداری مهمات جنگی که به طرز ماهرانه  ای در وسایل 

منزل جاساز شده بود، کشف شده است.
به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عبدالعلی روانبخش اظهار 
کرد: »در اجرای طرح برخورد قاطع با مخلان نظم و امنیت، 
ماموران پلیس امنیت عمومی با رصدهای اطلاعاتی صورت 
گرفته از فعالیت باند خرید و فروش سلاح های جنگی و شکاری 

غیر مجاز در کرمان مطلع شدند«.
او افزود: »در ادامه  تحقیقات پلیس مشخص شد، فروشنده  اصلی 
این باند فرا استانی و سابقه دار بوده و در کار خرید و فروش سلاح 
و مهمات فعالیت دارد و تعدادی سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز 
تهیه و به فردی در استان کرمان فروخته و در مکانی مخفی 

کرده است«.
روانبخش ادامه داد: »ماموران موفق شدند با اقدامات اطلاعاتی 
مخفیگاه متهمان را شناسایی و سرکرده و سه عضو دیگر این باند 
را که همگی سابقه دار بودند در استان کرمان شناسایی و در دو 

عملیات جداگانه دستگیر کنند«.
او خاطر نشان کرد: »در بررسی از مخفیگاه متهمان، هفت قبضه 
سلاح شکاری، دو قبضه کلت کمری و مقداری مهمات جنگی 
که به طرز ماهرانه  ای در وسایل منزل جاساز شده بود، چهار 
تیغه ی سلاح سرد ، مقادیری مواد مخدر و چهار عدد سیم کارت 

کشف شد«.
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به این که یکی 
از ابزارهای مخل نظم و امنیت اجتماعی، قاچاق سلاح و مهمات 
است؛ گفت: »امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس بوده و نیروی 
انتظامی با کسانی که از این خط قرمز عبور کنند برابر با قانون و 

در راستای مطالبه  به  حق مردم قاطعانه برخورد خواهد کرد«

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان با اشاره به کمبود مرغ در استان کرمان، گفت:»به دلیل 
قرار  گرفتن مرغ در دسته  کالاهای اساسی و ضروری مردم و در راستای جلوگیری از اخلال در امر 
تولید، هیچ مرغداری حق ندارد بدون دلیل موجه از تولید مرغ سر باز زند و به مدت طولانی واحد 
خود را تعطیل نگه  دارد«.عباس سعیدی در جلسه  ساماندهی تولید مرغ استان کرمان، بیان  کرد:»در 

استان کرمان چهار میلیون قطعه مرغ در هر دوره کمبود ظرفیت داریم«.
او افزود:»در حال حاضر سامانه  صدور مجوز مرغداری  باز است و امکان صدور مجوز در استان فراهم 
شــده و هیچ محدودیتی در این زمینه وجود ندارد«.او افزود: »تاکنون متقاضی ایجاد مرغداری به 
ظرفیت یک میلیون و 300 هزار قطعه به سامانه مراجعه و ثبت نام کرده اند«.رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان کرمان یادآور شد: »همان گونه که حامی مرغداران تولیدکننده هستیم با متخلفین 
هم برخورد قانونی صورت می گیرد«.او بیان کرد: »ما هیچ قضاوتی انجام نمی دهیم و فقط به مراجع 
ذی صلاح معرفی می کنیم و متخلفین آن جا پاسخگو هستند«.سعیدی گفت: »هیچ مرغداری حق 
ندارد به مدت طولانی تولید را متوقف کند و بین دو جوجه ریزی حداکثر مهلت 70 روزه است و پس 
از تخلیه ی مرغداری ظرف مدت 20 روز مرغدار موظف به جوجه ریزی است و بعد از جوجه ریزی نیز 

موظف است مرغ تولیدی را حداکثر تا سن 50 روزگی به بازار عرضه کند«

مرغداری ها حق ندارند 
به مدت طولانی تولید را متوقف کنند

افزایش ۶۰ درصدی حبس 
در آسانسور در کرمان

فروشندگان سلاح و مهمات 
در کرمان دستگیر شدند
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آمارهـا حاکـی از آن اسـت کـه مـردم پنج 
اسـتان تهران، خراسـان رضـوی، اصفهان، 
در  خوزسـتان  و  شـرقی  آذربایجـان 
اردیبهشـت ماه در سـجامی شـدن پیشـتاز 
بودنـد و در مقابـل مـردم پنج اسـتان ایلام، 
کهکیلویـه و بویـر احمـد، زنجان، سـمنان 
و خراسـان جنوبـی کم تریـن ثبت نـام در 
سـجام را داشـتند.آمار اردیبهشـت  مـاه 
1400 مشـخص کـرد : تـازه تریـن آمارهـا 
نشـان می دهد که در اردیبهشـت ماه سـال 
جـاری 172 هـزار و251 احـراز هویـت در 
سـامانه  »سـجام«  صـورت گرفتـه اسـت.

تعـداد ثبـت نـام در سـجام و احـراز 
ها هویـت  

بـر اسـاس اطلاعاتـی کـه شـرکت سـپرده 
گـذاری مرکـزی اوراق بهـادار و تسـویه 
وجوه در اختیار ایسـنا قـرار داده اسـت، در 
اردیبهشـت مـاه امسـال،  تعـداد 138 هزار 
و 88 ثبـت نـام از سـوی سـرمایه گـذاران 
حاضـر در بـازار سـرمایه در سـامانه سـجام 
صورت گرفته و تعـداد احرازهویت شـده ها 
نیـز در این مـاه بـه 172 هـزار و 251 مورد 
رسـیده اسـت.در فرودیـن مـاه امسـال نیز 
تعداد ثبت نام در سـامانه سـجام 319 هزار 
و 491 و تعـداد احـراز هویـت شـده ها نیـز 

353 هـزار و 30 مـورد بـوده اسـت.
پنج اسـتان پیشـتاز در ثبت نـام در 

م سجا
نـام  ثبـت  نفـرات  تعـداد  همچنیـن  
شـده در سـامانه سـجام در دومیـن مـاه 
بهـار بـه تفکیـک هـر اسـتان حاکـی از آن 
اسـت کـه 5 اسـتان تهـران بـا 28 هـزار و 
855 مـورد،  خراسـان رضـوی بـا 11 هـزار 
و 38 مـورد،  اصفهـان بـا 10 هـزار و 835 
مـورد،  آذربایجـان شـرقی بـا 7405 مورد 
وخوزسـتان بـا 7219 مـورد در صـدر 
بیشـترین ثبت نام شـده هـا در کل کشـور 

قـرار دارنـد.
پنـج اسـتان با کـم تریـن ثبـت نام 

در سـجام
از سـویی دیگر بر اسـاس آمارهای منتشـر 
شـده،  5 اسـتان ایـلام بـا 658 مـورد،  
کهکیلویـه و بویراحمـد بـا 870 مـورد،  
زنجـان 1252 مـورد،  سـمنان بـا 1252 
مورد و خراسـان جنوبـی بـا 1347 مورد در 
انتهای لیسـت کمترین ثبت نام شـده های 

در بیـن سایراسـتان هـا قـرار دارنـد.
بـر اسـاس ایـن گـزارش،  سـامانه سـجام  
»سـامانه جامع ثبت اطلاعات مشـتریان«،  
بـرای الکترونیـک کـردن و خـودکار کردن 
فرآینـد جمـع آوری ومدیریـت اطلاعـات 
مشـتریان اسـت و عملیاتـی شـدن ایـن 
سـامانه باعث افزایش دقت،  سـرعت و بهره 
وری در زمینـه جمع آوری اطلاعات اسـت.

مدیـرکل گمـرکات اسـتان کرمـان 
گفـت: صـادرات اسـتان کرمـان در 
اردیبهشـت ماه امسال نسـبت به مدت 
مشـابه سـال قبـل از نظر ارزشـی 123 

درصـد افزایـش داشـته اسـت.
به گـزارش کرمـان نو بـه نقل از ایسـنا، 
محمدرضا قـادر امروز ششـم خردادماه 
اظهار کـرد: میـزان صـادرات گمرکات 
اسـتان کرمـان در اردیبهشـت مـاه 
امسـال 63 هـزار و 263 تـن و به ارزش 
بیـش از 135 میلیـون دلار بـوده کـه 
این مقـدار از نظـر ارزشـی 123 درصد 
و از نظـر وزنـی 208 درصـد نسـبت به 
مـدت مشـابه سـال قبل رشـد داشـته 

اسـت.
وی از کشـورهای چین،هنـد، آلمـان، 
عـراق، ترکیـه، امـارات متحـده عربی، 
ایتالیـا و روسـیه بـه عنوان کشـورهای 
هـدف صـادرات اسـتان کرمان نـام برد 
و افزود: پسـته و مغز پسـته، مصنوعات 
شـمش،  صـورت  بـه  مـس  مسـی، 
فـرآورده هـای نفتـی و فرومولیبـدن 
عمـده محصـولات صادراتـی اسـتان 

کرمـان هسـتند.
قـادر بـا اشـاره بـه واردات بیـش از 38 
میلیـون و 158 هـزار دلاری واردات 
انجـام شـده از ابتدای سـال جـاری در 
گمـرکات اسـتان کرمـان گفـت: عمده 
تـی اسـتان کرمـان  ردا کالاهـای وا
شـامل اجـزا و قطعـات خـودرو، سـایر 
اقـلام وارداتـی، اجـزا و قطعـات مودم، 
لـوازم صنعتی و برقـی و اجـزا و قطعات 

منفصلـه کامیـون بـوده اسـت.
مدیرکل گمرکات اسـتان کرمـان بیان 
کـرد: کالاهـای وارداتـی از کشـورهای 
چین، انگلسـتان، ایـالات متحده، ژاپن، 
کـره جنوبـی، هندوسـتان، مالـزی، 
یتالیـا وارد شـده  آلمـان، اسـپانیا و ا

اسـت .

اول  دُز  نفر   333 و  هزار   138 و  میلیون  سه  کنون  تا 
را  دوم  دُز  نیز  نفر   40 و  هزار   499 و  کرونا  واکسن 
شده  تزریق  های  واکسن  مجموع  و  اند  کرده  تزریق 
دُز رسید.   373 637 هزار و   در کشور به سه میلیون و 
همچنین تا 7 خرداد  و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 10 
هزار و 253 بیمار جدید مبتلا به کووید19 در کشور شناسایی 
شد که 1532 نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران 
 کووید19 در کشور به دو میلیون و 886 هزار و 111 نفر رسید. 
بیمار   184 گذشته،  ساعت   24 طول  در  متاسفانه 
جان  مجموع  و  دادند  دست  از  را  خود  جان  کووید19 
رسید.  نفر   568 و  هزار   79 به  بیماری  این   باختگان 
خوشبختانه تا کنون دو میلیون و 410 هزار و 252 نفر 
 از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند. 
بیماران مبتلا به کووید19 در بخش های  از  نفر   4383
 مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.
رسانی  اطلاع  و  عمومی  روابط  مرکز  اعلام  اساس  بر 
وزارت بهداشت،  تا کنون 19 میلیون و 550 هزار و 558 
آزمایش تشخیص کووید19 در کشور انجام شده است و 
در حال حاضر 13 شهر کشور در وضعیت قرمز، 214 شهر 
 در وضعیت نارنجی، 221 شهر در وضعیت زرد قرار دارند.
بر اساس آخرین بروزرسانی نرم افزار ماسک شهرستان های 
قرمز شدند. کرونا  نظر  از  و شهربابک   سیرجان، جیرفت 
 بردسیر، رودبار جنوب نیز از زرد به رنگ نارنجی تغییر یافتند.
طبق رنگ بندی جدید کرونایی کشور که از 8 خرداد اعمال می شود 
شهرستان های دیر و کنگان )استان بوشهر(، چابهار )سیستان و 
بلوچستان(، سرپل ذهاب )استان کرمانشاه(، بندرعباس، جاسک، 
خمیر، رودان، قشم و میناب )هرمزگان( هم در وضعیت قرمز 

قرار دارند.

 جیرفت، سیرجان و شهربابک در وضعیت قرمز

حمله کرونا
 از مسیر بندرعباس

بیشترین و کم ترین آمار 
سجامی شدن در کدام 

استان ها بود؟

رشد ۱۲۳ درصدی ارزش 
صادرات استان کرمان 
در اردیبهشت امسال

روند افزایش قیمت کالاهای اساسی در چند روز اخیر به سایر کالاهای 
اساسی از جمله لبنیات و شکر رسیده است. مشاهدات بازار نشان می 
دهد در جدیدترین تغییرات قیمتی تخم مرغ با افزایش 35 درصد و 

قند و شکر 10 درصد روبه رو شده اند.
در حال حاضر در عمده فروشی ها هر کارتن تخم مرغ از 137 هزار 
تومان به 187 هزار تومان رسیده است. به نوعی هر شانه 37 هزار و 
500 تومان و هر دانه تخم مرغ 1250 تومان قیمت گذاری شده است. 
قند نیز به هر کیلو 17هزار و 500 تومان و شکر 16 هزار و 500 تومان 
رسیده است. البته افزایش قیمت کالاهای اساسی آن هم در روزهای 
پایانی فعالیت دولت دوازدهم به این کالا تمام نشده بلکه  واحدهای 
تولیدی از شرایط انتخاباتی سوءاستفاده کرده و با همکاری مراجع 
تصمیم گیر هر روز لیست جدید قیمت محصولات خود را در معرض 

دید مردم قرار داده اند.

تخم مرغ ۳۵ درصد گران شد

هیئت مدیره اتحادیه شرکت های تعاونی روستائی زرندهیئت مدیره اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی زرند

آگهی مزایدهآگهی مزایده

آگهی مزایده آگهی مزایده 

اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهرستان زرند در نظر دارد مستند به مجوز شماره 15231 مورخ 
99/6/3 سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران تعدادی زمین ملکی به شرح 3 قطعه تجاری و تعداد 2 قطعه 
مسکونی از ملک تفکیکی خود را واقع در شهرستان زرند بلوار تختی از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. 

اتحادیه شرکت های تعاونی روستائی زرند به استناد 
از  را  ضایعاتی  آلات  آهن  دارد  نظر  در  مدیره  هئیت  مجوز 

برساند. بفروش  عمومی  مزایده  طریق 

متقاضیان محترم بایستی برای شرکت در این مزایده نسبت به انجام امور ذیل ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اقدام نمایند.
1_ برای اطلاع از شرایط و چگونگی مزایده ، رویت و دریافت مدارک مربوط به قطعات تجاری و مسکونی به دبیرخانه اتحادیه 
تلفن  با شماره  غیرحضوری  اطلاعات  برای کسب  مراجعه، همچنین  تختی  بلوار  در  واقع  زرند  روستایی  تعاونی  های  شرکت 

03433425020_09131419099 تماس حاصل نمائید.
2_ فرم شماره یک )شرکت در مزایده( و فرم شماره 2 )پیشنهاد قیمت( و قیمت کارشناسی و نقشه تفکیکی را از دبیرخانه اتحادیه 

شرکت های تعاونی روستائی زرند اخذ و نسبت به تکمیل و امضای آن بدون خط خوردگی و لاک گرفتگی اقدام نمایید.
شبای  به  زرند   شهرستان  روستائی  تعاونی  های  شرکت  اتحادیه  وجه  در  بانکی  ضمانت  چک  نمودن  پیوست   _3

IR560160000000000406746210 بانک کشاورزی به میزان 10درصد قیمت پایه به عنوان سپرده شرکت در مزایده.
4_ متقاضی باید پس از اتمام مراحل فوق مدارک خود را در پاکتی در بسته قرار داده و تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 

1400/3/18 تحویل دبیرخانه اتحادیه واقع در زرند بلوار تختی نموده و رسید دریافت دارد.
جلسه مزایده راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/3/19 در محل اداره تعاون روستائی زرند واقع در بلوار  شهید حاج قاسم 

سلیمانی برگزار می گردد.

متقاضیان محترم می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت 7 روز 
از ساعت 8 الی 13 جهت بازدید از اقلام مورد مزایده و دریافت 
اسناد مزایده به آدرس زرند بلوار تختی ، اتحادیه شرکت های 

تعاونی روستائی زرند مراجعه نمایند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی-اگهی موضوع ماده 3 
و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140060319008000295هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آذر اسدی فرزند اسداله به شماره شناسنامه 687 صادره از 
زرند در یک باب خانه به مساحت 317.90 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 76 فرعی از 7561 اصلی واقع در زرند بلوار فردوس 
خریداری از مالکین رسمی ورثه مرحوم منوچهر احمدی و رامین احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف60- تاریخ انتشار نوبت اول:1400/2/25-  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1400/3/8
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی حصر وراثت
اقای محمد حسن کرمی پور فرزند میر دوست  دارای شناسنامه 3160221040 
شادروان  داده  0000284مورخ1400/2/27توضیح  شماره  دادخواست  بشرح 
در  بشناسنامه2725  محمد  گل  مرحوم  فرزند  پور  کرمی  دوست  میر 
عبارتند/  وی  الفوت  حین  منحصر  وراثت  و  شده  فوت  شهرقلعه گنج   تاریخ1400/2/1در 

عبارتست از: 
1-محمد حسن کرمی پور-میردوست -3160221040-فرزند متوفی 

2-محمد حسین کرمی پور-میردوست -3161013360-فرزند متوفی
3-محمد علی کرمی پور-میردوست -3150320380-فرزند متوفی
4-محمد جواد کرمی پور-میردوست -3150320399-فرزند متوفی

5-علی کرمی پور-میردوست -3150440335-فرزند متوفی
6-احمدرضا کرمی پور-میردوست -3150571022-فرزند متوفی

7-لیلا کرمی پور-میردوست -3160221032-فرزند متوفی
8-زهرا کرمی پور-میردوست -3161211189-فرزند متوفی

9-ربابه  کرمی پور-میردوست -3161199219-فرزند متوفی
10-راحله  کرمی پور-میردوست -3150440343-فرزند متوفی

11-صغری مریو زاده –شهدر-5369474869همسر متوفی 
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد 
یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل 
اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این 

موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
 رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج

اگهی 
نظر به اینکه اجرای احکام 
کهنوج  دادگستری  مدنی 
پرونده  در  دارد  نظر  در 
9900259و9900206و9900121و9900 کلاسه 
محكوم  فيمابين  24و9900095و9900207 
2-خانم  سليماني  مرضيه  خانم   -1 لها 
حیدری  یوسف  آقای   -3 تاجيک  صفيه 
محمودی  حمید   -5 عیدی  4-غلامرضا 
محكوم  طرفیت  به  گروهی  6-سلمان 
کهنوج  کاربردی  علمی  دانشگاه  عليه 
قیمت کالا  و  اسامی  پیوست  به  موضوع 
1-تعدادهیجده 18 میز کتابخانه چوبی با 
قیمت کارشناسی وپایه ی یکصدمیلیون و 
نهصد و هشتاد هزار ریال 2-تعداد 4ميز4 
نفره چوبي كتابخانه و با قیمت کارشناسی 
وپایه سی یک میلیون و چهارصد و شانزده 
خانه  كمدکتاب  3-تعداد18  ریال  هزار 
با قیمت کارشناسی وپایه دویست  چوبی 
 3-4 ریال  هزار  چهل  و  میلیون  سی  و 
با قیمت  نفره چوبی کتابخانه  عددمیز دو 
کارشناسی وپایه سی میلیون و چهارصدو 
هشت هزار ریال 5-تعداد 20 عددصندلی 
از کتابخانه چوبی با قیمت کارشناسی وپایه 
هفتاد شش میلیون و پانصد و هشتاد هزار 
ریال 6- تعداد 21صندلی اداری با قیمت 
کارشناسی وپایه بیست و پنج میلیون و 
صندلی  تعداد 12  ریال 7-  هزار  دویست 
رایانه به ميران هشتاد و چهار میلیون ریال 
8. تعداد13 میز رایانه با قیمت کارشناسی 
وپایه هفتاد و دو میلیون هشتصد هزار ریال 
9-تعداد 18 میز اداری معمولی با قیمت 
به  دار  وپایه 10-صندلی دسته  کارشناسی 
تعداد 345 با قیمت کارشناسی وپایه به 
میزان ششصدو نود میلیون ریال 11- تعداد 
11 تخته وایت بردبا قیمت کارشناسی وپایه 
شش میلیون و ششصد هزار ریال جمع كل 
به میزان یک میلیاردو پانصدو پنج میلیون 
پانصدو بیست و چهار هزار ریال مربوط به 

محكوم عليه را دارد لذا از کلیه کسانی که 
دارند  را  فوق  مزایده  در  شرکت  به  تمایل 
دعوت بعمل می آید در روز سه شنبه مورخه 
اجرای  این  در   09/30 1400/04/01ساعت 
احکام حاضر شوند ضمنا برنده مزایده کسی 
خواهد بود که بالاترین پیشنهاد و ده درصد 
قیمت پایه را نقدا به صندوق دادگاه تودیع 
نماید ضمنا" کسانی که تمایل به شرکت در 
مزایده را دارند می توانندتا یک هفته قبل 
از مزایده با هماهنگی اجرای احکام ملک 

مورد نظر بازدید بعمل آورند .قاضی اجرای 
احکام مدنی دادگستری کهنوج .محمدرضا 

منظری توکلی 
با سلام وتحیات 

احتراما عطف به ارجاع قرار کارشناسی پرونده 
9900207و9900206موضوع  شماره  کلاسه 
اقای یوسف حیدری وخانم صفیه تاجیک 
–کاربردی  علمی  اموزش  مرکز  طرفیت  به 
از  صورتبرداری  موضوع  فرماانداری کهنوج 
مورخه  در  لذا  قیمت  وبراورد  موجود  اموال 

بارانی  اقای  اتفاق  1399/10/15ساعت 11به 
ستوانیکم  فرمانداری  نماینده  بعنوان 
حیدری  واقای  کلانتری  نیروی  سلیمانی 
خواهان در محل حضور یافته وپس از انجام 
صورتبرداری از اموال موجود بشرح جدول 
ذیل با در نظر گرفتن ارزش استهلاک وعمر 
مقتضی  اقدام  گونه  هر  جهت  کالا  مفید 

قیمت گذاری گردید 
جدول براورد قیمت فعلی کالاها بشرح ذیل 

می باشد :

ج (نتیجه نهایی:
با توجه به محاسبات مندرج در جدول فوق مشخص گردید ارزش فعلی کالاهای مورد نظر مبلغ 1/505/524/000ریال می باشد .

حمزه –کارشناس دادگستری .م الف 3

آگهی حصر وراثت
اقای میثم آشوبی خرگوشکی  فرزند احمد دارای شناسنامه 3160006872بشرح 
آشوبی  شادرواناحمد  داده  0000287مورخ1400/2/27توضیح  شماره  دادخواست 
خرگوشکی  فرزند کهندل  بشناسنامه231 در تاریخ99/12/10 در شهرقلعه گنج  فوت 

شده و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 
1-محسن آشوبی خرگوشکی فرزند امد -3150248507-فرزند متوفی 
2-الیاس  آشوبی خرگوشکی فرزند امد -3380613241-فرزند متوفی 

3-میثم آشوبی خرگوشکی فرزند امد -3150006872-فرزند متوفی 
4-عزیز آشوبی خرگوشکی فرزند امد -3160335951-فرزند متوفی 

5-سمیه آشوبی خرگوشکی فرزند امد -3291787627-فرزند متوفی 
6-کنیز آشوبی خرگوشکی فرزند امد -316033594-فرزند متوفی 

7-سکینه چمنی –عاشور-3161043820همسر متوفی لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر 
الانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی 
باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 
شد و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
 رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج

آگهی حصر وراثت
اقای سهراب محمدی  فرزند عبدالرسول دارای شناسنامه 
1127 بشرح دادخواست شماره 140021920000543270م

عبدالرسول  شادرواناقای  داده  توضیح  ورخ1400/02/26 
تاریخ-1399/07/27  بشناسنامه172در  نورمحمد  فرزند  محمدی  
در شهرکهنوج فوت شده و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ 

عبارتست از: 
1-فاطمه محمدی به شماره ملی 3161257251فرزند متوفی

2-عبدالرحمن محمدی به شماره ملی 1815862319فرزند متوفی
3-حمیرا محمدی به شماره ملی 3161053478فرزند متوفی

4-علیا محمدی به شماره ملی 3151257261فرزند متوفی

5-سهراب محمدی به شماره ملی 3160246558فرزند متوفی
6-نسرین محمدی به شماره ملی 1815862300فرزند متوفی

7-عبدالرحیم  محمدی به شماره ملی 3160246566فرزند متوفی
8-حسنیه رئیس اهوان به شماره ملی 1819708799همسر متوفی 

آگهی  محلی  الانتشار  های کثیر  روزنامه  در  نوبت  یک  مراتب  لذا 
می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی 
به شورای  آگهی  نشر  از  ماه  یک  مدت  باشد ظرف  اشخاصی  نزد 
وصیت  و  شد  خواهد  صادر  الا گواهی  و  دارد  تقدیم  اختلاف  حل 
نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج

آگهی فقدان سند مالکیت
دو  ارائه  با  بخش45کرمان  در  واقع  579-اصلی  از  فرعی   2069 پلاک  ششدانگ  مالک  شریفی  مجید  چون 
ثبت  ذیل  قبلا  که  اخیرالذکر  پلاک  مالکیت  سند  اصل  نموده  واعلام  ادعا  شده  تصدیق  شهود  شهادت  برگ 
دفتر307-70 املاک  الکترونیک محلی جیرفت صادر وتسلیم شده است بعلت جابجای مفقود گردیده واز این 
اداره تقاضای صدورسند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده وبرحسب دستورتبصره یک ماده 
120آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است (ظرف مدت 
10روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند 
بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز(هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق 

ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود /. م الف 126
جواد فاریابی - رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت. 

آگهی حصر وراثت
شماره  دادخواست  بشرح   3150537215 شناسنامه  دارای  ابراهیم   فرزند  نیا   جیرفتی  بخش  خدا  اقای 
0000282مورخ1400/3/3 توضیح داده شادروان ابراهیم جیرفتی نیا فرزند مراد بشناسنامه12996در تاریخ1400/2/3 در 

شهرشهرستان میناب فوت شده و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 
1-روح انگیز جیرفتی نیا به شماره ملی 3161267036متولد 1367/2/1فرزند متوفی
2-ماهرخ جیرفتی نیا به شماره ملی 3150425174متولد 1373/7/2فرزند متوفی

3-خدابخش جیرفتی نیا به شماره ملی 3150537215متولد 1377/9/6فرزند متوفی
4-رحمان  جیرفتی نیا به شماره ملی 6980005537متولد 1380/8/8فرزند متوفی

5-ریحانه جیرفتی نیا به شماره ملی 6980104314متولد 1386/4/22فرزند متوفی 
6-فاطمه شهریاری نژاد سرخ قلعه به شماره ملی به شماره ملی 3160414051متولد 1353/6/5همسر متوفی

7-غریب ابرنگ به شماره ملی 2570127930متولد 1328/12/7مادر متوفی 
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه ای جز 

رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج

آگهی حصر وراثت
اقای موسی پایدار فرزند اکبردارای شناسنامه 3610بشرح دادخواست شماره 140021920000455283مورخ1400/2/19توض
یح داده شادروان حمیدرضا پایدار فرزند موسی بشناسنامه6980036203 در تاریخ1399/12/15 در شهرکهنوج فوت شده و 

وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 
1-موسی پایداربه شماره ملی 3160519821تاریخ 1356/7/1)پدر متوفی(

2-مهناز جعفری به شماره ملی 3161254082تاریخ تولد 1364/8/1)مادر متوفی (     
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه ای جز 

رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج

قیمت کالاتعدادشرح کالا ردیف 
جمع کل به 

ریال 
نرخ 

استهلاک 
ارزش فعلی کالا 

به ریال 

50100/980/000%1811/220/000201/960/000میز کتابخانه چوبی1

3031/416/000%411/220/00044/880/000میز 4نفره چوبی کتابخانه 2

3030/408/000%314/480/00043/440/000میز 2نفره چوبی کتابخانه 3

50230/040/000%1825/560/000460/080/000کمد کتابخانه چوبی4

3076/580/000%205/470/000109/400/000صندلی کتابخانه چوبی5

7025/200/000%214/000/00084/000/000صنولی اداری 6

6584/000/000%1220/000/000240/00/000صندلی رایانه 7

6072/800/000%1314/000/000182/000/000میز رایانه8

65157/500/000%1825/000/000450/000/000میز اداری معمولی 9

50690/000/000%3454/000/0001/380/000/000صندلی دسته دار10

706/600/000%112/000/00022/000/000تخته وایت برد 11

1/505/524/000یک میلیارد وپانصد وپنج میلیون وپانصد وبیست وچهار ریال

تمامی بدهی ها تا سال ۱۴۰۳ صاف می شود

اختصاص ۹۰ درصد طرح های گردشگری زرند به روستاها

 

براسـاس اطلاعـات سـازمان صنعـت، معدن و 
تجـارت، کرمـان قریـب بـه 5 میلیـارد و 800 
تن ذخایـر قطعی و شـناخته شـده دارد. از این 
میـزان ذخیره معدنـی،  83.8درصـد مربوط به 
4 مـاده آهـن، مـس، کرومیـت و زغال سـنگ 
اسـت و مابقـی نیـز سـهم 38 مـاده معدنـی 
دیگـر. نقـش زغـال سـنگ در کرمـان را از دو 
طریـق دیگـر هـم می تـوان فهمید، اول سـهم 
یـن بخـش و دوم محدوده هایـی  اشـتغال ا

معدنـی کـه ایـن شـرکت در اختیـار دارد.
بر طبق آمـاری که باقـر نیک طبع در نشسـت 
خبـری خـود ارائـه داد، ایـن شـرکت 7معدن 
اصلـی دارد و 7معـدن فرعـی کـه بـا مدیریت 
بخـش خصوصـی اداره می شـود؛ جمعـا 14 
معـدن تحـت پوشـش ایـن شـرکت اسـت که 
اکثرا هم در بخش شـمالی اسـتان قـرار دارند. 
به طوریکه 400 هـزار هکتار از اراضی شـمالی 
اسـتان پهنه هـای معدنـی زغال سـنگ اسـت. 
مسـاحتی نزدیک به کل مسـاحت شهرسـتان 

زرنـد.
زندگـی اکثـر مـردم شـمال اسـتان بـه زغـال 
سـنگ گـره خـورده. ایـن شـرکت 3هـزار و 
رد و 14 هـزار  16 نفـر نیـروی مسـتقیم دا
بازنشسـته. بعـد خانـوار را کـه 4 نفـر در نظـر 
بگیریـم، بیـش از 68 هـزار نفـر از جمعیـت 
شـمال اسـتان کرمان معیشتشـان وابسـته به 

ایـن شـرکت اسـت.
یـن شـرکت،درصد  بـه گفتـه مدیر عامـل ا
اشـتغال مرتبـط بـا شـرکت زغـال در برخی از 
شهرسـتان ها بـه 90درصد هـم می رسـد. این 
موضوع بـه قدری ملموس اسـت کـه در برخی 
مناطق شـمالی مثل زرنـد و پابدانا بـا پرداخت 
حقـوق شـرکت زغـال سـنگ اسـت کـه تـازه 

فروشـگاه ها بـاز می شـوند.

4۰۰ نیرویی که از سن 
بازنشستگی شان گذشته

کارگرانـی که تـا عمق چنـد صد متـری زمین 
بـرای پیـدا کـردن نـان می رونـد و حـالا حتی 
خانـه ای بـرای زندگـی هـم ندارند. یک سـوم 
از ایـن 3هزار نیرو وضعیت معیشـتی مناسـبی 
دارنـد و بیـش از 400 نفرشـان بـا وجـود رد 
کـردن 50سـال کمـاکان بازنشسـته نشـدند. 
افـرادی کـه بـه دو دسـته تقسـیم می شـوند: 
دسـته اولی پولی بـرای پرداخت پـاداش پایان 
خدمت بازنشسـتگی شان نیسـت و دسـته دوم 

خـلا بیمـه ای دارند.
افرادی که گاها تا 5 سـال از سـابقه بیمه شـان 
بـا تخلفـات پیمانـکاران رد نشـده و حـالا 
وضعیتشـان هـم نامعلـوم اسـت.هر چنـد کـه  
ایـن دسـته  نیـز هماننـد دسـته اول، مشـکل 
پرداخـت پـاداش پایـان خدمـت را خواهنـد 

داشـت.
مدیر عامـل شـرکت زغـال سـنگ کرمـان امـا 
از وعـده نماینده هـا بـرای تامیـن ایـن هزینـه 
می گویـد، هرچنـد کـه پرداخـت پـاداش از 

طریـق مسـکن نیـز یکـی از گزینه  هاسـت.
کارگرانی که اسمشان هست

 و خودشان نیستند
شـرکت زغال سـنگ حالا آمـاده اسـت که 35 
نفـر از این کارکنان را بازنشسـته کنـد، افرادی 
کـه قراردادهایشـان به زمان تشـکیل شـرکت 
بـر می گـردد و حاشـیه های از حقـوق نجومـی 
و دخالـت ایـن افـراد در امـور اجرایی شـرکت 
وجـود دارد. نیـک طبـع ایـن موضـوع را تایید 
نمی کنـد، امـا در نشسـت خبـری خود بـر این 
جملـه تاکیـد دارد کـه بـا بازنشسـتگی ایـن 
39نفـر بـاری از دوش ایـن شـرکت برداشـته 
می شـود. او البتـه بـه خبرنـگار »کاغـذ وطن« 
می گویـد: »شـفافیت لازم در ایـن شـرکت 
وجـود نـدارد و اسـامی در بعضـی از بخش هـا 
چـون اسـتخراج و راننـده وجـود دارد که اصلا 

در ایـن بخش هـا کار نمی کننـد.«
جـدا از فسـادی کـه در برخـی از بخش هایـی 
این شـرکت وجـود دارد، این شـرکت بـا 5 نوع 
قـرارداد مختلـف بـه کارکنـان خـود حقـوق 
می دهـد. موضوعـی کـه عمـلا موجـب شـده 
تا اختـلاف بیـن پرداختی هـا گاها بـه چندین 
برابـر برسـد. بـا طـرح طبقـه بنـدی حقـوق 
از سـال گذشـته حـالا قراردادهـا بـه دو نـوع 
رسـمی و انجـام کار معیـن تقلیـل پیـدا کرده 
کـه بـه گفتـه نیـک طبـع تـا یـک مـاه دیگـر 
همـه قراردادهـا به یک شـکل واحد انجـام کار 

معیـن در خواهـد آمـد.
افزایش دو تا سه برابری حقوق

نتیجـه ایـن طـرح افزایـش حقـوق 2 تـا سـه 
برابر کارگـران بـوده. تا جایـی کـه در مواردی 
کـه امـکان افزایـش حقـوق نبـوده از طریـق 
کارت اعتبـاری خریـد و یا پاداش و سـایر مزایا 
وضعیـت درآمـدی کارکنان بهتر شـده اسـت.
شـاید بتوان نکتـه بـارز مدیریت نیـک طبع را 
بـر سـاماندهی بدهی هـا دانسـت. شـرکتی که 
تـا دو سـال بیـش 469 میلیـارد تومـان زیـان 
انباشـته داشـت، حالا یک سـال نیم اسـت که 
زیان انباشـته دیگـری نداشـته. به گفتـه نیک 
طبع تمـام بدهـی این شـرکت تا سـال 1403 
پرداخـت می شـود و برنامه توسـعه ای بـرا این 

شـرکت پیگیـری می شـود.
زغـال سـنگی کـه تـا یـک سـال پیـش تنهـا 
خریـدارش شـرکت ذوب آهـن اصفهـان بـود، 
حـالا فـولاد زرنـد ایرانیـان را هـم در زمـره 

خریدارانـش دارد.
انحصار ذوب آهن اصفهان شکست

70 درصـد تولیـد سـهم ذوب آهـن اصفهـان 
اسـت و 30 درصـد هـم فـولاد زرنـد ایرانیـان 
اسـت. اما چـرا شـرکتی که تـا یک سـال پیش 
می گفـت فروشـی بـرای فـولاد زرنـد ایرانیان 

نـدارد حـالا از مواضعـش کوتـاه آمده؟
یـن  نیـک طبـع در نشسـت خبـری خـود ا

پرسـش خبرنـگار »کاغذ وطـن« را ایـن گونه 
پاسـخ داد:» در ابتدای راه شـرکت زغال سنگ 
تمام فروشـش را محدود به شـرکت ذوب آهن 
اصفهـان کـرد؛ چـرا کـه ذوب آهـن اصفهـان 
طـرح توسـعه دارد و 4.5میلیـون تـن زغـال 
می خواهـد؛ ایـن درحالیسـت کـه کل  زغـال 
کشـور 2 میلیـون تـن اسـت و ایـن شـرکت 
اجبـارا 2 تـا 2.5میلیـون تـن زغـال از کشـور 

وارد می کنـد.«
یـک سـال پیـش شـرکت زغـال سـنگ بـا 
ذوب آهـن اصفهـان قـرارداد سـه سـاله تامین 
1.5میلیـون تـن زغـال سـنگ بسـت. آن هـم 
در شـرایطی کـه کل تولیـد زغال اسـتان 800 
هزار تن بود. پاسـخ اینکـه مابقـی از چه طریق 
تامیـن شـده را نیـک طبـع ایـن گونـه پاسـخ 
داد: »مـا بـا بخش خصوصـی همـکاری کردیم 
و زغـال را از ایـن طریـق تامیـن کردیـم.« 
شـرکت هایی کـه جمعا 7 معـدن دیگـر زغالی 
را بـه این مجموعـه اضافـه کرد و این فهرسـت 

را بـه 14 معـدن رسـاند.
برخـلاف تصـور عامه،مدیر عامل شـرکت زغال 
سـنگ منحصر کردن فـروش زغال به شـرکت 
ذوب آهـن را یـک سیاسـت کاری می داند:»با 
اسـتفاده از ایـن ترفنـد شـرکت فـولاد زرنـد 
ایرانیـان را تشـنه زغـال کردیم و قـدرت مانور 

شـرکت را افزایـش دادیم.«
سرمایه گذاری ترک ها 
در زغال سنگ کرمان

شـرکت زغـال سـنگ کرمـان حـالا 7 پهنـه 
معدنـی دیگـر نیـز بـه مجموعـه اختیاراتـش 
اضافـه کـرده. معادنـی کـه بخشـی از آن هـا  
نتیجـه سـرمایه گذاری ترک هاسـت و بخشـی 
دیگـر چینی هـا برنامـه ریزی شـرکت توسـعه 
بـازار مجموعـه اسـت . تـا جایی کـه بـه دنبال 
کاهـش 20 درصـدی هزینه هـا بـا اجـرای 
پـروژه خـط ریلـی زرنـد بـه پابدانـا و از آنجـا 

بـه راور اسـت.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان کرمان گفت: 90درصد طرح  های گردشگری 
شهرستان زرند به روستاهای این شهرستان اختصاص 
دارد که نشان از توجه ویژه این اداره کل به توسعه 
گردشگری، اقتصادی و اجتماعی روستاهای این 
استان است.فریدون فعالی در حاشیه بازدید از پروژه  
های در حال ساخت شهرستان زرند با ابراز رضایت از 
پیشرفت فیزیکی این طرح ها اظهار کرد: طی روزها 

آینده تعداد دیگری از پروژه های گردشگری و کارگاه 
های صنایع دستی شهرستان زرند به بهره برداری 
می رسد که از شاخص ترین آنها افتتاح فاز اول اقامتگاه 
بوم  گردی محمد صفر و چهار چشمه، فاز اول عمارت 
ایرانمنش، کارخانه گلیم بافی روستای شعبجره و کارگاه 

گوهر تراشی روستای سرباغ است.
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان کرمان ادامه داد: با توجه به پیشرفت شهرستان 

زرند در سالهای اخیر به زودی این شهرستان به یکی از 
قطب  های گردشگری استان کرمان تبدیل خواهد شد 
و تنوع تاسیسات گردشگری این شهرستان از نکات 
مهم حوزه  سرمایه  گذاری است که در شهرستان زرند 
مورد توجه قرار گرفته است.او با اشاره به اینکه چشم انداز 
گردشگری شهرستان زرند به نحوی برنامه  ریزی 
شده که در سالهای آینده در زمینه زیرساخت های 
گردشگری آمادگی کامل را خواهد داشت ادامه داد: 

شهرستان زرند در اجرای طرح اقتصاد مقاومتی 
به خصوص در حوزه های مختلف گردشگری و 
صنایع  دستی با قدرت عمل کرده است و در آینده 
این شهرستان حرف های زیادی در عرصه  گردشگری 
خواهد داشت.فعالی با تاکید به حمایت از فعالان و 
سرمایه  گذاران صنعت گردشگری خاطر نشان کرد: 
شهرستان زرند طی سالهای گذشته در بخش صدور 
موافقت های اصولی و اعطای تسهیلات کم بهره و 
حمایت در اجرای طرح های گردشگری موفق عمل 

کرده است .

مرضیه قاضی زاده|کاغذ وطن 

گزارش

4ماه است که شرکت زغال سنگ هیچ 
تجمع اعتراضی نداشته و سال پیش 
هم هیچ کمیته بحرانی برای این شرکت 
تشکیل  نشد. 4۶9 میلیون تومان زیان 
انباشته این شرکت قسط بندی شده 
و با طرح طبقه بندی حقوق ۵قرارداد 
متفاوت کارگران این شرکت به دو صورت 
رسمی و انجام کار معین درآمده. باقر نیک 
طبع، مدیرعامل این شرکت در نشست 
خبری خود وعده داد که تا سال ۱4۰۳ 
این شرکت هیچ بدهی به هیچ سازمانی 
نداشته باشد.

هر
س: م

عک

حباب سکه در حال تخلیه شدن است رکورد تاریخ خطوط کنسانتره گهر زمین ثبت شد
طبق تحلیـل نایب رئیـس اتحادیه طـلا و جواهر 
تهـران از وضعیت یـک هفته اخیـر بازار سـکه و 
طلا داخلی، علیرغـم اینکه به دلیـل افزایش نرخ 
ارز در داخـل و افزایـش قیمت هر اونـس جهانی 
طـلا، قیمت هـر قطعـه سـکه 350 هـزار تومان 
افزایش داشـته اسـت امـا حبـاب سـکه در حال 
تخلیـه شـدن اسـت و پاییـن میـزان خـود طی 

سـال های اخیـر را تجربـه کرده اسـت.
محمـد کشـتی آرای در گفـت وگو بـا ایسـنا، در 
رابطـه با وضعیـت یک هفتـه اخیـر بازار سـکه و 
طلای داخلـی اظهار کـرد: قیمت جهانـی طلا با 
یک ثبات نسـبی از ابتدای هفته کـه 1881 دلار 
بود، آغاز شـد و این ثبات تا روز چهارشـنبه ادامه 
داشت اما در روز پنجشـنبه تا بیش از 1900 دلار 
هم پیـش رفـت. افزایـش قیمـت اونـس جهانی 
طلا تحت تاثیر مسـائل اقتصادی و سیاسی دنیا، 
به ویـژه تـورم ناشـی از ویـروس کرونـا و کاهـش 
ارزش دلار ایجاد شده است.کشتی آرای در رابطه 
با تغییـرات قیمـت سـکه و طـلا در ایـن هفته و 
آخرین قیمت هـا، اظهار کرد: سـکه طـرح قدیم 
از 10 میلیـون تومـان در ابتدای هفته بـا افزایش 
250 هـزار تومانـی بـه 10 میلیـون و 250 هـزار 

تومـان رسـید. سـکه تمـام طـرح جدیـد نیـز با 
حـدود 350 هـزار تومان بـه 10 میلیـون و 410 
هـزار تومـان افزایـش قیمت داشـت. نیم سـکه، 
ربـع سـکه و سـکه های یـک گرمـی نیـز هریک 
بـا 50 هـزار تومـان افزایـش قیمـت نسـبت بـه 
ابتـدای هفتـه، در آخریـن معاملات پایـان هفته 
بـه ترتیـب اینگونـه تعییـن قیمـت شـده اند که 
نیم سـکه پنـج میلیـون و 900 هزار تومـان، ربع 
سـکه سـه میلیون و 900 هزار تومان و سکه های 
یک گرمـی دو میلیون و 250 هـزار تومان قیمت 
دارنـد. ایـن مقـام صنفـی تشـریح کـرد: برایـن 
اسـاس بیشـترین میزان افزایش قیمت را سـکه 
طرح جدید داشـته اسـت به این دلیل که حباب 
آن بسـیار کاهش پیدا کرد. اینکه نیم سـکه، ربع 
سـکه و سـکه های یک گرمـی، افزایـش کمتری 
را نسـبت بـه سـکه های تمـام تجربـه کرده انـد، 
به علـت کاهـش تقاضا بـرای خرید ایـن قطعات 
سکه هاسـت. نکتـه قابـل توجه ایناسـت کـه در 
هفتـه گذشـته، حبـاب سـکه بـه پایین تریـن 
سـطح خود رسـید؛ حداقـل میزان حباب سـکه 
طی هفتـه اخیـر  50 هـزار تومـان و حداکثر آن 

100 هـزار تومـان بوده اسـت.

تعادل عرضه و تقاضا، حباب سکه را تخلیه کرد
وی بـا بیـان اینکـه تخلیـه قابـل توجـه حبـاب 
سـکه نشـان دهنده تعادل عرضه و تقاضا در بازار 
اسـت، افزود: نکته مهـم و جالب دیگر این اسـت 
که طی یـک هفته اخیـر معاملات و دادوسـتدها 
بسـیار واقعی بود و مشـتریان )اعم از فروشـنده و 
خریـدار( مصرف کننـده بودنـد و تقاضایـی برای 
جنبـه سـرمایه گذاری وجـود نداشـت، از همین 
روی حبـاب سـکه نوسـان محـدود و بـه سـمت 

تخلیـه شـدن بود. 
نایب رئیس دوم اتحادیـه طلا و جواهـر در رابطه 
با قیمـت طـلا در هفتـه اخیـر، نیـز اظهـار کرد: 
باتوجـه بـه افزایـش قیمت اونـس جهانـی و نرخ 
ارز کـه اشـاره شـد، هـر مثقال طـلای آب شـده 
17 عیـار نیز مشـمول افزایـش قیمت شـده و به 
چهار میلیـون و 534 هزار تومان رسـیده اسـت. 
همچنین هر گـرم طـلای 18 عیار با حـدود 15 
هـزار تومـان افزایش تـا یـک میلیـون و 50 هزار 
تومـان هـم در طـول هفتـه افزایـش یافـت اما با 
تعدیلی کـه صـورت گرفـت، آخریـن قیمت هر 
گـرم طـلای 18 عیـار یـک میلیـون و 40 هـزار 

تومـان مبنـای معامـلات در آخر هفتـه بود.

مدیر واحـد فـرآوری گهرزمین با اشـاره به این 
که ارزش افزوده کنسـانتره تولیـدی گهرزمین 
بـه عنـوان متولـی تأمیـن خـوراک کارخانـه 
گندله سـازی میزان قابل توجهی اسـت گفت: 
در اردیبهشـت مـاه سـال جـاری بیشـترین 
رکـورد در تاریخ خطـوط کنسـانتره گهرزمین 

را ثبـت نمودیم.
بـه گـزارش کرمان نـو بـه نقـل از  روابـط 
عمومـی و امـور بیـن الملـل شـرکت سـنگ 
آهن گهرزمین مهنـدس حسـین کامجو مدیر 
واحد کنسـانتره شـرکت گهرزمین با اشـاره به 
برنامـه هـای ایـن حـوزه گفـت: هـدف تعریف 
شـده ایـن واحـد در سـال تولیـد، پشـتیبانی 
و مانـع زدایی هـا، شکسـت رکـورد تولیـد 
سـالیانه کنسـانتره بـا رعایـت اصـل صیانت از 
تجهیـزات می باشـد. خوشـبختانه بـا همـت 
نیروهـای توانمنـد ایـن حـوزه و شـرکت نظم 
آوران توانسـته ایـم بـا کسـب رکـورد بیـش از 
430 هـزار تـن در فروردیـن مـاه سـال جاری 
کار را آغـاز کنیم و در اردیبهشـت ماه با کسـب 
رکورد 447593 تن بیشـترین رکورد در تاریخ 
خطوط کنسـانتره گهرزمیـن را ثبـت نمودیم.

وی با اشـاره بـه محوریت رشـد کمیـت تولید، 
کیفیـت تولیـد و تقویـت زیرسـاخت هـا در 
واحـد کنسـانتره بیـان کـرد: در بحـث کمیت 
تولیـد، فـارغ از موضـوع تحویـل و راه انـدازی 
خط 3 کنسـانتره، قصد داریـم در ادامه اجرای 
سیسـتم افزایش ضریـب دسترسـی تجهیزات 
کـه از سـال گذشـته اسـتارت خـورده اسـت، 
زمـان تعمیـرات پیش بینی نشـده )اضطراری( 
تجهیـزات را بـه حداقـل ممکن کاهـش دهیم 
و در نتیجـه افزایـش میـزان تولیـدی فراتـر از 
ظرفیـت نامـی کارخانجات کنسـانتره داشـته 
باشـیم. همچنین قصد داریـم در صورت تامین 
بودجـه، اقـدام بـه تعویض شـیرهای اسـلاری 
خطـوط کنسـانتره از دسـتی بـه نیوماتیـک 
نماییـم کـه این امـر باعـث تسـهیل و تسـریع 
تعویـض پمپ هـای اسـلاری حین تولید شـده 
و باعـث افزایـش میـزان کنسـانتره تولیـدی 

خواهـد شـد.
مهنـدس کامجـو در ادامـه افـزود: جهـت 
افزایـش کیفیـت کنسـانتره برنامـه افزایـش 
بلیـن کنسـانتره و کاهـش گوگـرد آن را کـه 
از سـال گذشـته شـروع کرده ایـم، تکمیـل 

خواهیـم نمـود تـا بتوانیـم بـه وظیفـه خـود 
پیرامـون تأمیـن خـوراک باکیفیـت کارخانـه 

گندلـه سـازی ادامـه دهیـم.
وی بـا اشـاره بـه طـرح هـای توسـعه ای در 
حـوزه زیرسـاخت کنسـانتره عنـوان کـرد: از 
مهمتریـن طـرح هـا در ایـن حـوزه مـی تـوان 
به طـرح اجـرای حوضچه اسـتحصال آب سـر 
ریـز کارخانجـات جهـت کاهش مصـرف آب و 
همچنین طرح سـاخت و اجرای کمپرسور روم 
پشـتیبان خطوط کنسـانتره اشـاره کرد. طرح 
مهـم دیگـر نیز اجـرای خـط لولـه تیـل تیکنر 
خطوط کنسـانتره به سـمت سـد باطله جدید 

بـوده کـه در دسـت اقـدام می باشـد.
مدیـر واحـد کنسـانتره در پایـان خاطر نشـان 
کرد که بـا توجـه به سیاسـت های کلی کشـور 
مبنـی بـر جلوگیـری از خـام فروشـی سـنگ 
آهن و تکمیـل چرخه فـولاد در داخل کشـور، 
ارزش افـزوده کنسـانتره تولیـدی گهرزمین به 
عنوان متولـی تأمین خـوراک کارخانـه گندله 
سـازی میزان قابل توجهی اسـت و خوشحالیم 
کـه در راسـتای اهـداف کلـی کشـور نقشـی 

ارزنـده را ایفـا می کنیـم.

کاهش معنادار چک های برگشتی 
هر

س: م
عک

 

به گزارش خبرنگار مهر، بانک مرکزی با انتشار آمار 
مربوط به چک های مبادله شده به صورت ماهانه کمک 
شایانی به شناخت وضعیت اعتباری چک و میزان چک 

های برگشتی می کند.
در این زمینه گزارش منتشر شده از فروردین ۱۴۰۰ 
نشان می دهد که در این ماه ۱,۴۹۰ هزار میلیارد ریال 
چک در کشور مبادله شده است که نسبت به ماه قبل از 
نظر تعداد و ارزش به ترتیب ۲۷.۸ و ۴۲.۷ درصد کاهش 

یافته است.
البته این کاهش استفاده از چک شده با توجه به 
تعطیلات نوروزی و همچنین قرنطینه عمومی دو هفته 
آخر فروردین ماه طبیعی بوده و به نظر می رسد که در 

ماه های آتی استفاده از چک افزایش یابد.
در ادامه گزارش بانک مرکزی اشاره شده است که در 
فروردین سال جاری ۶.۴ میلیون چک به ارزش ۱,۳۲۲ 
هزار میلیارد ریال اعلام وصول شده است که نشان 
دهنده این است که در این ماه از نظر تعداد و ارزش به 
ترتیب ۹۱.۸ و ۸۹.۳ درصد از چک های مبادله شده، 

وصول شده اند. بر همین اساس در فروردین سال جاری 
۵۶۹ هزار چک به ارزش ۱۵۸ هزار میلیارد ریال برگشت 
خورده است که نشان می دهد از نظر تعداد و ارزش تنها 

۸.۲ و ۱۰.۷ درصد از چک ها برگشت داده شده است.
کاهش چک های برگشتی بعد از اجرای قانون 

جدید چک
تجمیع آمارهای منتشر شده بانک مرکزی درباره 
وضعیت چک های مبادله شده و برگشتی نشان می دهد 
که در یک سال منتهی به ابتدا اردیبهشت ۱۴۰۰ حدود 
۲۲,۸۲۰ هزار میلیارد ریال چک مبادله شده است که 
نسبت چک های برگشتی به کل چک های صادره از نظر 
تعداد و ارزش به ترتیب به ۹.۹ و ۱۱ درصد رسیده است.

کاهش میزان چک های برگشتی به حدود ۱۰ درصد 
و افزایش اعتبار چک در یک سال منتهی به ابتدا 
اردیبهشت سال جاری در حالی رخ داده است که در 
سال ۹۶ با حدود ۷,۰۰۰ میلیارد ریال چک مبادله شده، 
نسبت چک برگشتی به کل چک ها از نظر تعداد و ارزش 

به ترتیب ۱۵ و ۲۳ درصد بوده است.
کاهش میزان چک های برگشتی پس از آن به وقوع 
پیوست که قانون جدید چک در سال ۹۷ تصویب و 
به صورت مرحله به مرحله به اجرا در آمد و همین امر 

موجب شد که برای مثال با کاهشی بیش از ۵۰ درصدی، 
ارزش چک های برگشتی از ۲۳ درصد سال ۹۶ به ۱۱ 
درصد یک سال منتهی به ابتدا اردیبهشت ۱۴۰۰ برسد.

رونق فضای کسب و کار با کاهش چک های 
برگشتی

در همین زمینه بهروز محبی نجم آبادی، عضو 
کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گفت و گو با 
خبرنگار مهر ضمن اشاره به آثار مثبت اجرای قانون 
جدید چک در ارتقا نقش چک گفت: قانون جدید 
چک ازجمله قوانین پیشرو و به روز اقتصادی است که 
در صورت اجرای کامل، زمینه ساز رونق فضای کسب 
وکار می شود و در همین ۲ سالی که از اجرای قانون 
جدیدچک می گذرد شاهد کاهش چک های برگشتی 
و تخلفات مربوط به چک بوده ایم.وی افزود: من معتقدم 
که با اجرای قانون جدید چک، ریسک فعالیت های 
اقتصادی و تجاری کاهش می یابد و در کل فعالیت های 
اقتصادی راحت تر انجام می شود.این عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس با انتقاد از برخی بخش های اجرا 
نشده قانون جدید چک خاطر نشان کرد: این قانون در 
سال ۱۳۹۷ اصلاح شده و درحال حاضر هم درحال 
اجرا است. البته یک سری نقص های در روند اجرای 

قانون وجود دارد و قانون جدید چک به صورت کامل 
اجرا نشده است.

محبی تاکید کرد: مجلس شورای اسلامی پیگیری های 
لازم رابرای اجرای کامل قانون انجام خواهد داد. بر این 
اساس قانون جدید چک باید به صورت کامل اجرا شود و 

هیچ گونه تعللی هم پذیرفته نیست.
وی در خصوص الزامی شدن ثبت اطلاعات چک های 
جدید در سامانه صیاد هم گفت: ثبت سیستمی چک 
در سامانه صیادبخش مهمی از قانون جدید بود که 
خوشبختانه از ابتدای سال ۱۴۰۰ عملیاتی شده و 
درحال حاضر هم تمام چک های جدیدقبل از انتقال 

ثبت می شوند.
کاهش آمار چک های برگشتی ادامه دارد

اجرای قانون جدید چک تاکنون موجب شده تا روندی 
کاهشی در میزان چک های برگشتی آغاز شود آن هم 
در شرایطی که بخش مهمی از قانون یعنی الزامی شدن 
ثبت اطلاعات چک های جدید در سامانه صیاد تازه از 
ابتدا سال جاری اجرایی شده و تا چند ماه دیگر اثر آن 
بر کاهش چک های برگشتی مشخص می شود. بر این 
اساس می توان انتظار داشت تا در ماه های آینده باز هم 

میزان چک های برگشتی کاهش یابد.

 لزوم اجرای کامل قانون

مهر
 گزارش

در یک سال منتهی به ابتدای 
اردیبهشت ۱4۰۰ نسبت تعداد و 
ارزش چک های برگشتی به کل 
چک های صادره به ترتیب به ۸.۲ 
و ۱۰.۷ رسیده است و پیش بینی 
می شود با اجرای کامل قانون 
جدید چک باز هم کاهش یابد.

مدیر عامل شرکت زغال سنگ کرمان مطرح کرد
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  اینستاگرام  اینستاگرام 
         در توییتر چه می گویند؟

کتاب »مسری«

استاندار کرمان: 
کرمان در جذب خیران 

برای کمک به خانواده زندانیان برتر شد

معرفی کتاب

خبر

کتاب »مسری؛ راهکارهای بازاریابی ویروسی«، اثر جونا برگر، حکایت 
پوست اندازی بازاریابی در اقتصاد فوق رقابتی امروز است. گذشت آن 
روزگاری که خیلی ها محتوای کتاب های اصول تجاری از جمله بازاریابی 
و فروش را توضیح واضحات می دانستند و همه را با یک چوب می راندند 
و می گفتند همه را از بر هستیم. با پیچیده شدن فعالیت تجاری در عصر 
انفجار ارتباطات، بازاریابان معاصر هم ترفندهای پیچیده ای را به کار بسته اند 
تا جزیی ترین حرکات انسان ها را در زندگی روزمره تحلیل کنند و برای 
رونق کسب وکارهای گوناگون در کار آورند. حالا دیگر بحث ها این قدر 
علمی و موشکافانه شده که بعید است کسی مدعی توضیح واضحات شود 
و اثرگذاری شان را زیر سوال ببرد. در رونق این گونه از کتاب ها، مسری در 
رده ی آن هایی ست که خیلی زود معروف شده اند و به لیست پرفروش های 
رسانه های مشهور راه یافته اند. مسری به مصداق محتوای خود، خیلی 
زود، سرِ زبان کسانی افتاد که از بازاریابی، رونق راستین کسب وکار را در 
دنیای فوق رقابتی امروز می خواهند. این چنین است که مسری از پدیده ای 
رشک برانگیز در کسب وکار سخن می گوید که رسیدن به آن، بی اغراق، 
نهایت آرزوی هر کارآفرینی ست. فرآورده ی یک کسب وکار، چون در 

گفتار مردم جاری شود...

استاندار کرمان به رتبه برتر استان در جذب کمک های خیران برای کمک به خانواده 
زندانیان اشاره و ابراز امیدواری کرد: این کمک ها موجب گره گشایی از مشکلات زندانیان 

جرائم غیرعمد و خانواده آنها شود.
علی زینی وند در ویژه برنامه بزرگداشت پنجم خردادماه به عنوان روز نسیم مهر ویژه 
حمایت از خانواده زندانیان نیازمند از خیران خواست تا علاوه بر جشن های گلریزان در 
مقاطع مختلف زمانی در سال به این مسئله توجه کنند و حمایت خیرخواهانه خود را از 

این قشر آسیب پذیر داشته باشند. 
او گفت: متاسفانه چشم انداز روشنی برای کنترل جرائم و کاهش زندانیان در آینده 
نزدیک وجود ندارد و اگر تغییری در قوانین جرم  زدایی و مجازات  های جایگزین نباشد، 
فرآیند افزایش زندانی ها همچنان ادامه خواهد داشت و در نتیجه راهی نداریم که برای 
کاهش آسیب های مرتبط با این معضل بزرگ، انجمن ها و حمایت ها را افزایش دهیم که 

از آسیب های جدی آن بکاهیم.
استاندار کرمان با اشاره به اینکه 68 درصد زندانیان مرتبط با مواد مخدر هستند، تصریح 
کرد: درصدی کمی از این زندانیان به مافیای اصلی مواد مخدر مربوط می شود و اکثرا 
برای تامین معیشت روزانه زندگی به خرده فروشی مواد مخدر و سایر جرائم روی آورده 

اند.
زینی وند بر استفاده از توان اداری و عمومی برای تقویت بنیه مالی انجمن حمایت 
زندانیان تاکید کرد و گفت: مجموعه اجرایی استان آمادگی لازم برای همکاری در حوزه 
های حرفه آموزی هدفمند به زندانیان و توانمندسازی خانواده زندانیان در راستای 

کاهش آسیب های اجتماعی را دارد.
مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان کرمان نیز نامگذاری پنجم خردادماه 
به عنوان روز نسیم مهر را اقدامی در راستای حمایت های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، 
معنوی از خانواده هایی دانست که سرپرست خانواده به دلیل ارتکاب جرم وارد زندان 

شده است و خانواده وی با تاثیرات سوء ناشی از زندانی شدن فرد روبرو شده اند.
سید مجتبی حسینی افزود: حمایت از خانواده زندانیان نیازمند یکی از سیاست های 
مهم سازمان زندان ها در سال 1400 است و لازم است که در این زمینه تدابیر لازم 

اندیشیده شود.
او به فعالیت 11  انجمن حمایت زندانیان در شهرستان های استان کرمان اشاره و بیان 
کرد: گام های بسیار ارزشمند و مفیدی در حمایت از خانواده زندانیان نیازمند انجام 

شده است.
مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان کرمان با اشاره به این مطلب که 72 
درصد مددجویان زندان های استان کرمان متاهل هستند، گفت: در مجموع در سطح 
استان کرمان  پنج هزار و 860 نفر از خانواده های زندانیان باید تحت حمایت قرار گیرند 

که در حال حاضر2 هزار و 736 نفر تحت پوشش قرار گرفته اند.
حسینی، جرم 68 درصد مددجویان زندان های استان کرمان را مرتبط با مواد مخدر و 
25 درصد را مربوط به سرقت دانست و ادامه داد: 85 درصد خانواده های این مددجویان 
مستحق عنایت ویژه هستند و عمدتا فاقد مسکن بوده   در وضعیت بسیار بد و عمدتا در 

حاشیه شهر زندگی می کنند.
او بیان کرد:در ماه مبارک رمضان از 313 خانواده مددجویان زندان ها دیدار شد و این 

دیدارها دستاوردهای خوبی را به دنبال داشته است.
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